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Naturreservatsnämnden 

Ansökan om orienteringstävling i Velamsunds 
naturreservat våren 2015 

Förslag till beslut 
Naturreservatsnämnden godkänner att Gustavsbergs Orienteringsklubb anordnar en 
orienteringstävling den 25 april 2015 i Velamsunds naturreservat. Detta förutsätter att 
tävlingsarrangören samordnar tävlingen med områdets verksamhetsutövare och att hänsyn 
tas till natur- och kulturvärden och allmänhet. 
 

Sammanfattning 
Gustavsbergs orienteringsklubb har inkommit med ansökan om att anordna 
orienteringstävling för 600-700 deltagare lördagen den 25 april 2015. Nämnden föreslås 
ställa sig positiv till att tävlingen anordnas. Vidare kontakt med föreningen ska ske för att 
säkerställa att tävlingen genomförs så att natur- och kulturvärden beaktas. Samordning ska 
ske med de etablerade verksamheterna i området så att minsta möjliga olägenhet uppstår för 
dem och att positiva synergieffekter tas tillvara.  
 

Ärendet 
Gustavsbergs orientering har inkommit med en ansökan om att få arrangera en 
orienteringstävling i Velamsunds naturreservat, med ca 600- 700 deltagare, den 25 april 
2015. Velamsund är det enda naturreservatet i Nacka som är tillräckligt stort till arealen för 
att kunna ha arrangemang av denna storlek.  
 
Park- och naturenheten anser att Velamsunds naturreservat klarar av den mängd personer 
som arrangemanget innebär och bedömer att slitaget på reservatet blir acceptabelt. 
Tidpunkten är sent på våren men innan vårdatumperioden då många djur har 
barnkammare.  
 
Enheten ställer sig positiva till att tävlingen anordnas men vidare kontakt med föreningen 
om kringarrangemang, såsom parkering, start och målområde, samordning med 
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verksamhetsutövare i området etc. behöver genomarbetas innan tävlingen. Särskilt avtal 
mellan föreningen och kommunen genom park- och naturenheten skall tecknas för att 
närmare reglera dessa frågor. 
 
Park- och naturenheten anser att Naturreservatsnämnden ska godkänna 
orienteringstävlingen i Velamsund. 
 

Bilagor 
Bilaga 1: Ansökan 
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